«Одыб»
сикт овмöдчöминса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения
 «Нившера»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 25 апреля 2022 года
	                                          №  122-4

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Нившера )

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Нившера» от 17.11.2021 года № 118-6 «Об утверждении перечня объектов муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Нившера», передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 12.09.2019 года № 54-РЗ, Уставом муниципального образования сельского поселения «Нившера», Совет муниципального образования сельского поселения «Нившера»   решил:

1. Приложение к решению Совета муниципального образования сельского поселения «Нившера» от 17.11.2021 года № 118-6 «Об утверждении перечня объектов муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Нившера», передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования муниципального района «Корткеросский» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Нившера»                          Н.С. Изъюрова

	Приложение

к решению Совета муниципального образования сельского поселения «Нившера»

от 25.04.2022 года № 122-4

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального жилищного фонда, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Нившера», передаваемых в муниципальную собственность муниципального района «Корткеросский»
	№
	Наименование объекта
	Адрес квартиры
	Площадь, кв.м.
	Стоимость, руб.

	балансовая
	остаточная

	1.
	Квартира
	Республика Коми, Корткеросский район, с. Нившера, д. 128, кв. 1
	40,80
	29 046,40
	0

_1051075048.doc
[image: image1.png]